3

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.06.2019

            №  93
                     х. Платово
О          результатах         эффективности
налоговых       льгот,       установленных

решениями        Собрания       депутатов

Ковалевского сельского

поселения     по    земельному     налогу

и налогу на имущество физических лиц

Заслушав и обсудив информацию сектора экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения о  результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных решениями Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Информацию сектора экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения принять к сведению.
2. Сохранить льготы, пониженные ставки оставить на прежнем уровне.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Администрации Ковалевского сельского поселения Изварина Н.В.
Председатель Собрания депутатов
Глава Ковалевского сельского поселения                             А.В. Жинанов